213
MADE IN ITALY
MATERIALE POMPIERISTICO
CASSETTE PER CORREDO IDRANTI SOPRASSUOLO
CASSETTA CORREDO IDRANTI SOPRASSUOLO MULTIPLA (NORMA UNI10779)
CASSETTA CORREDO IDRANTI SOPRASSUOLO SINGOLA
(NORMA UNI 10779)
CASSETTA CORREDO IDRANTI SOPRASSUOLO MEDIA

Art. Tipo
1032 Inox
ARMADIO
VUOTO 1 3
2
10
00
 m
m
250 m
m
215
MADE IN ITALY
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4640 CUS150 UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4641 CUS200 UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4642 CUS250 UNI 70 - 25 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4643 CUS300 UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
Art. Codice Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4645 CUS150S UNI 70 - 15 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4646 CUS200S UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4647 CUS250S UNI 70 - 25 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4648 CUS300S UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4650 CUSX150 UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4651 CUSX200 UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4652 CUSX250 UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4653 CUSX300 UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
Art. Codice Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof
4655 CUSX150S UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4656 CUSX200S UNI 70 - 20 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4657 CUSX250S UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
4658 CUSX300S UNI 70 - 30 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 185
UTAH MODELLO UNI 70 CON OBLÒ
UTAH MODELLO UNI 70 CON OBLÒ
UTAH MODELLO UNI 70 CON OBLÒ INOX
UTAH MODELLO UNI 70 CON OBLÒ INOX

1034 PNTR Rossa
PIANTANA
Art. Codice Tipo
1032 PNTX Inox
216
MADE IN ITALY
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4600 CUT15 2x UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4601 CUT20 2x UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4602 CUT25 2x UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4603 CUT30 2x UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
Art. Codice Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x
Prof.
4605 CUT15S 2x UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4606 CUT20S 2x UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4607 CUT25S 2x UNI 70 - 25 m  - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4608 CUT30S 2x UNI 70 - 30 m  - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x
Prof.
4610 CUTX15 2x UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4611 CUTX20 2x UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4612 CUTX25 2x UNI 70 - 25 m  - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4613 CUTX30 2x UNI 70 - 30 m  - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
Art. Codice Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4615 CTUX15S 2x UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4616 CTUX20S 2x UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4617 CTUX25S 2x UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
4618 CTUX30S 2x UNI 70 - 30 m  - raccordo UNI 804 più 2 lance 500 x 600 x 270
Cassetta in lamiera verniciata rossa con oblò, completa di: No 2 tubazioni UNI 70
certificata UNI EN 9487 raccordata UNI 804 con legatura a norma UNI 7422 e manicotti
copri legatura, sella salva manichetta, simbolo di identificazione, sigillo numerato, 2
lance a 3 effetti UNI 70 modello “LW70”, chiave di manovra soprassuolo.

DOPPIA
DOTAZIONE
DOPPIA
DOTAZIONE
DOPPIA
DOTAZIONE
DOPPIA
UTAH MODELLO UNI 70 MAGGIORATA PER DOTAZIONE DOPPIA CON OBLÒ
UTAH MODELLO UNI 70 MAGGIORATA PER DOTAZIONE DOPPIA CON OBLÒ
UTAH MODELLO UNI 70 MAGGIORATA PER DOTAZIONE DOPPIA INOX CON OBLÒ
UTAH MODELLO UNI 70 MAGGIORATA PER DOTAZIONE DOPPIA INOX CON OBLÒ
217
MADE IN ITALY
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4740 CUTO15 UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4741 CUTO20 UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4742 CUTO25 UNI 70 - 25 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4743 CUTO30 UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
Art. Codice Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4745 CUTO15S UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4746 CUTO20S UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4747 CUTO25S UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4748 CUTO30S UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4750 CUTOX15 UNI 70 - 15 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4751 CUTOX20 UNI 70 - 20 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4752 CUTOX25 UNI 70 - 25 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4753 CUTOX30 UNI 70 - 30 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
Art. Codice Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4755 CUTOX15S UNI 70 - 15 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4756 CUTOX20S UNI 70 - 20 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4757 CUTOX25S UNI 70 - 25 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
4758 CUTOX30S UNI 70 - 30 m  - raccordo UNI 804 500 x 600 x 270
UTAH MODELLO UNI 70 MAGGIORATA CON OBLÒ
UTAH MODELLO UNI 70 MAGGIORATA CON OBLÒ
UTAH MODELLO UNI 70 MAGGIORATA CON OBLÒ INOX
UTAH MODELLO UNI 70 MAGGIORATA CON OBLÒ INOX

telescopica,  lancia a 3 effetti UNI 70 modello “MISTRAL”, manichetta UNI 70 a
norma UNI 9492 con raccordi UNI 804 e legature UNI 7422.
Cassetta in acciaio zincato SP 10/10, verniciata con polveri epossidiche per esterno
rosso RAL 3000, corredata di collo di cigno Dn 70 con uno sbocco UNI 70,  lancia a
3 effetti UNI 70 modello “LW70”, manichetta UNI 70 a norma UNI 9492 con raccordi
UNI 804 e legature UNI 7422.
Cassetta in acciaio zincato SP 10/10, verniciata con polveri epossidiche per esterno
rosso RAL 3000, corredata di collo di cigno Dn 70 con uno sbocco UNI 70,  lancia
a 3 effetti UNI 70 modello “MISTRAL”, manichetta UNI 70 a norma UNI 9492 con
raccordi UNI 804 e legature UNI 7422.
K lancia “LW70”
Getto pieno: 120
Getto Fraz: 155
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4760 CUTT15 UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4761 CUTT20 UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4762 CUTT25 UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4763 CUTT30 UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
Art. Codice Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4765 CUTT15S UNI 70 - 15 m  - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4766 CUTT20S UNI 70 - 20 m  - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4767 CUTT25S UNI 70 - 25 m  - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4768 CUTT30S UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4770 CUTC15 UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4771 CUTC20 UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4772 CUTC25 UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4773 CUTC30 UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
Art. Codice Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4775 CUTC15S UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4776 CUTC20S UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4777 CUTC25S UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4778 CUTC30S UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
ARMADIO “CASAUT” PER CORREDO SOTTOSUOLO CON OBLÒ
K lancia “MISTRAL”
Getto pieno: 160
Getto Fraz: 155

Cassetta in acciaio zincato SP 10/10, verniciata con polveri epossidiche per esterno
rosso RAL 3000, corredata di: chiave telescopica, lancia UNI 70 a 3 effetti, manichetta
UNI 70 a norma UNI 9492 con raccordi UNI 804 e legature UNI 7422
Armadio per corredo sottosuolo serie ZIGHE, verniciato con polveri epossidiche per
esterno rosso RAL 3000, corredato di: chiave sottosuolo standard, lancia UNI 70 a 3 effetti,
manichetta UNI 70 a norma UNI 9492 con raccordi UNI 804 e legature UNI 7422.
PIANTANA LANCIA LW 70 E MISTRAL 70 CHIAVI PER IDRANTI SOTTOSUOLO
K lancia “LW70”
Getto pieno: 120
Getto Fraz: 155
K lancia “LW70”
Getto pieno: 120
Getto Fraz: 155
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4780 CUTS15 UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4781 CUTS20 UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4782 CUTS25 UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4783 CUTS30 UNI 70 - 30 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4785 CUTS15S UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4786 CUTS20S UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4787 CUTS25S UNI 70 - 25 m - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
4788 CUTS30S UNI 70 - 30  - raccordo UNI 804 500 x 850 x 280
Art. Codice   Manichetta Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
4730 CU150W UNI 70 - 15 m - raccordo UNI 804 500 x 1000 x 200
4731 CU200W UNI 70 - 20 m - raccordo UNI 804 500 x 1000 x 200

Art. Codice Tipo Lunghezza NO  fori flangia
5044 FY50 DN 50 230 4x19
5045 FY65 DN 65 290 4x19
5046 FY80 DN 80 310 8x19
5047 FY100 DN 100 350 8x19
5048 FY125 DN 125 400 8x19
5049 FY150 DN 150 480 8x23
5050 FY200 DN 200 600 12x23
5051 FY250 DN 250 730 12x28
5052 FY300 DN 300 850 12x28
Art. Codice Tipo Lunghezza NO  fori  Altezza
5054 VFW40 DN 40 165 4 252
5055 VFW50 DN 50 165 4 273
5056 VFW65 DN 65 265 4 296
5057 VFW80 DN 80 265 8 308
5058 VFW100 DN 100 265 8 346
5059 VFW125 DN 125 265 8 372
5060 VFW150 DN 150 265 8 397
5061 VFW200 DN 200 355 12 480
5062 VFW250 DN 250 500 12 540
5063 VFW300 DN 300 500 12 624
Art. Codice Tipo
1490 CU50 DN 50
1492 CU70 DN 70
1494 CU80 DN 80